
l"' \
' r" l · ,

\.. . '. :- , ( ·" U ,'J -Ĺ ,' m- 'j'-- --

SMLOUVA O POSKYTNU rí' UBYTOVÁNĹA STRAVOVÁNÍ

Smluvní strany

Dodavatel: Autocamp Zvůle, spol. s.lo.
Sportovní 197
378 62 Kunžak
Jan Smejkal, jednatel
IČO: 47239905
(dále jen Dodavatel)

Odběratel: Zák|adníško|a a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní 49
Ohradni1366/49
140 00 Praha 4 - Michle
zastoupená Mgr. Evou Smažíkovou, ředitelkou Školy
IČO: 60435674
(dále jen Odběratel)

Předmět smiouvv

Předmětem této smlouvy je zajištěni ubytovacích a stravovacích služeb v Autoca mpu Zvůle.

U bytováni

· Termín pobytu od: ponděh20.5.2024
· Počet objednaných lůžek: cca 45 děti + 3 dospělí
· příjezd: 20.5.2024

do: čtvrtka 23.5.2024

Ubytování celé skupiny bude zajištěno v chatách kempu. Dodavatel prohlašuje že uvedený objekt
splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího zařIzenI.

Ubytováni bude zajištěno v chatkách rekreačního střediska. Dodavatel je povinen odevzdat Odběrateli
chatky dne 20.5.2024 ve stavu způsobilém pro řádné užívánÍ a zajistit ubytovaným nerušený výkon
jejich práv spojených s ubytováním.

Dodavatel může od této smlouvy odstoupit před uplynutím dohodnuté doby, jestliže ubytovaní v
ubytovacím zařÍzeníi přes výstrahu porušují hrubě dobré mravy, nebo jinak hrubě porušují povinnosti
z této smlouvy.

Odběratel má právo užívat prostory, které mu byly k ubytováni vyhrazeny, a prostory společné až do
dne 23.5.2024 a zároveň využívat na své náklady služby poskytované v souvislosti s ubytováním.

Odběratel je povinen řádně užívat prostory vyhrazené k ubytováni a nesmív těchto prostorách
provádět bez souhlasu správce objektu žádné podstatné změny ani jakkoli manipulovat s nábytkem a
ostatním za říze ním.

Odběratel je povinen dodržovat domovní řád rekreačního zařIzení, se kterým je Dodavatel povinen jej
seznámit.



Stravování

· Strava zahájena: 20.5.2024 večeři
· Strava ukončena: 23.5.2024 snIdaní

Stravování účastníků Školy v přírodě bude zajištěno v souladu s hygienickými a zvláštními předpisy.
Stravování je formou snídaně, přesnídávka, oběd, svačina, večeře. pitný režim v libovolném množství.

Strava je vydávána v jídelně střediska, která splňuje požadavky předpisů bezpečnosti práce a ochrany
zdravia hygienických předpisů.

Vedoucí pobytu nebo zdravotník po příjezdu prokonzultuje a podepíše jÍde|njček připravený vedoucím
kuchyně min. na 3 dny dopředu. Bude dodržována vyhláška Č.106/2001 Sb..

Dodavatel prohlašuje že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána
z jiného zdroje, Dodavatel jako přIlohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné
vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického
orgánu, že voda je pitná (nejméně 1měsic před konáním akce).
V případě připomínek ke stravování či ubytováni je nutné, aby o nich odběratel informoval vedoucího
provozu a šéfkuchaře neprodleně při průběhu akce.

Cena a způsob úhrady

· Cena za ubytování a polopenzi je sjednána
na 600,- KČ /žák l den, 600,- KČ /doprovod l den

· T!. celková cena při 45 žácích a 3 c\sobách dc)!jrovodu .le: 86 400,- KČ

Úhrada bude provedena na základě vystavené faktury.

Při změně počtu osob oproti původní objednávce je doplatek podle skutečného počtu účastníků
pobytu. Platí uhrazený a nahlášený počet žáků nejpozději ke dni 15.5.2024.

Ostatní ceny: V případě rozbití oken, dveří, nábytku, apod. je žák (rodiče žáka) povinen vzniklou Škodu
bez odkladů nahradit. V případě škodové události je potřebné ihned kontaktovat zákonného zástupce
žáka, aby potvrdil, že vzniklou škodu uhradí.

Storno pod minky

4 dny před pobytem je Objednatel povinen v případě změny aktualizovat počty které budou brány
jako reálné. V případě snížení počtů v období kratším, než 4 dny před příjezdem (poslední upřesnění),
může být účtována 1. noc jako storno poplatek. V případě onemocnění účastníka v průběhu pobytu
se po vzájemné dohodě a na základě lékařského potvrzenÍvrací peníze za ubytování a stravu osob za
každý nezapočatý den l noc (například odjede-li v úterý, vrací se částka za středu, čtvrtek...).

Poskytovatel potvrzuje, že nebude-li se moci pobyt uskutečnit v návaznosti na nařízení KHS nebo
vlády ČR, umožni Odběrateli pobyt vyčerpat v jiném pro obě strany akceptovatelném termínu.



Závěrečná ustanovení
Tato smlouva vznikla ve dvou vyhotoveních.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá nejdříve dnem
uvěřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v plném rozsahu.

Za odběratele dne 4 2ú'j¶

Mgr. Eva Smažíková, ředitelka školy

Za dodavatele dne

jan Smejka', J

l
l

l'

r '


